

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230201362
 Kundennr.: 19507
 Datum: 17. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230201066 vom 13.02.2023: Externe Belegnr. W2133630:				
1	30050		Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,80 kg	4	Stück	5,44	21,76
2	101553		FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	3,84	3,84
3	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	1,35	13,50
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230201066							39,10
			Lieferungsnr. DI230201293 vom 15.02.2023: Externe Belegnr. W2133691:				
5	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	2,23	22,30
6	90113		Sicherungsring f. Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	1,20	24,00
7	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,45	29,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220013344 *** Ihre Belegnr.: W2132321				
8	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm	1	Stück	3,02	3,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230201362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,07 kg				
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230201293							78,32
			Lieferungsnr. DI230201477 vom 16.02.2023: Externe Belegnr. W2132441:				
10	20555		FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,32 kg	8	Stück	3,24	25,92
			Lieferungsnr. DI230201528 vom 16.02.2023: Externe Belegnr. W2133779:				
11	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	10,25	102,50
12	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,88 kg	25	Stück	1,89	47,25
13	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,60 kg	10	Stück	5,19	51,90
14	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	5,96	59,60
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000749 *** Ihre Belegnr.: W2133186				
15	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,29 kg	6	Stück	0,62	3,72
16	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230201528							264,97
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							408,31
19% MwSt.							77,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							485,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230201362

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 112,333

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland